Совет депутатов Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс:
(84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от  06  марта  2025 г.                                                                                          №  55

Об отмене решения Совета депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района  от 10.06.2024 г. № 29  «О внесении
изменений и дополнений в Устав Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского
поселения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации, совет депутатов Малоивановского
сельского поселения решил;

1. Решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения Дубовского
муниципального района от 10.06.2024 г. № 29  «О внесении изменений и дополнений в
Устав  Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области  - отменить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и вступает в силу с момента
его подписания.

Председатель совета депутатов
Малоивановского сельского поселения                                        Е.Б.Пастернак

И.о.глава Малоивановского сельского поселения                           А.П.Мерлина